
  

UCHWAŁA NR XLIX/507/23 

RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Michałowo 

z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, 

poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), Rada Miejska w Michałowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLVI/492/23 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 23 listopada 

2023 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) W § 5 Formy współpracy: 

a) Ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„2. Zlecanie organizacjom pozarządowym realizacji zadań publicznych polegać będzie na:”, 

b) Ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:  

„Współpraca pozafinansowa realizowana poprzez:”, 

c) Ust. 3 pkt 5 otrzymuje następujące brzmienie:  

„aktualizację strony internetowej Gminy w zakresie informacji dotyczących organizacji 

pozarządowych;”, 

2) W § 8 Sposób realizacji programu – ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„2. Burmistrz Michałowa realizuje program w obszarze:”, 

3) § 11 Tryb powołania i zasady działania Komisji Konkursowej do oceny ofert w otwartym konkursie 

ofert – otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Komisje konkursowe powoływane są zarządzeniami Burmistrza Michałowa. 

2. Każda działająca na rzecz Gminy Michałowo Organizacja ma prawo zgłoszenia przedstawiciela 

do udziału w pracach komisji konkursowych. 

3. Burmistrz Michałowa prowadzi rejestr zgłoszonych przedstawicieli przez Organizacje i spośród 

nich powołuje osoby do komisji konkursowych, biorąc pod uwagę ograniczenia wynikające z ustawy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 186



4. W opiniowaniu oferty nie może brać udziału osoba, której powiązania ze składającym ją 

podmiotem mogą budzić zastrzeżenia co do jej bezstronności. 

5. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów, 

w obecności co najmniej połowy pełnego składu. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos 

Przewodniczącego komisji. 

6. Do zadań Komisji należy: 

1) opiniowanie formalne złożonych wniosków; 

2) opiniowanie merytoryczne ofert spełniających kryteria formalne zgodnie z dyspozycją 

art. 15 ust. 1 ustawy, w oparciu o kryteria ustalone przez Burmistrza Michałowa i podane  

do publicznej wiadomości w ogłoszeniu konkursowym; 

3) sporządzenie protokołu z pracy komisji i przedstawienie go Burmistrzowi Michałowa; 

7. Ostateczne rozstrzygnięcie konkursu leży w gestii Burmistrza Michałowa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Michałowie 

Maria Bożena Ancipiuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 186


		2024-01-08T13:41:27+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




